

Nyhedsbrev til beboerne i Elmegården

Nr. 2 - januar 2017

FÆLLES
FREM TID

Kære beboer i Elmegården

Så skriver vi januar, og det betyder, at renoveringen af jeres afdeling snart går i gang.

Det er nu også afgjort, hvilken totalentreprenør, der kommer til at stå for renoveringen. Vinderen af licitationen blev STB Byg fra Vejle. STB Byg er et velkonsolideret og fremsynet entreprenørvirksomhed, som har stor erfaring med renovering og nybyggeri af almene boliger.



Byggestarten er udskudt - en smule...

Efter licitationen i december har FællesBo arbejdet på at få de økonomiske rammer til at gå op.

Håndværkerne har generelt travlt for tiden, og priserne har været lidt højere, end vi havde forventet. FællesBo har derfor haft en lille udfordring med at få budgettet til at gå op.

For at få Landsbyggefondens og Herning Kommunes endelige godkendelser af projektet, har vi derfor måtte finde små besparelser i projektet.

Arbejdet med besparelserne vil ikke få betydning for dig som beboer, men det har desværre bevirket, at vi er blevet nødsaget til at udskyde byggestarten til marts/april.

Genhusningsboliger på Holtbjerg

FællesBo ombygger i øjeblikket det gamle aktivitetscenter på Thyrasvej på Holtbjerg til 12 nye genhusningsboliger. Boligerne indrettes med 2 og 4 værelser. Boligerne vil udelukkende benyttes til midlertidig genhusning.

Godt gang i flytning og genhusning

Alle beboere i etape 1 har haft en personlig samtale med en boligrådgiver fra FællesBo og valgt, om de ønskede at flytte permanent fra afdelingen, eller om de ønskede at komme tilbage. Langt de fleste i etape 1 er nu flyttet, og selve flytteprocessen er overordnet set forløbet rigtig fint.

Holstebro Flytte- og Budcentral har hjulpet hovedparten af beboerne med at flytte. Enkelte valgte at klare opgaven selv mod en mindre kompensation.

Genhusningsdelen er et stort puslespil, og boligrådgiverne Mette Junge Povlsen og Katja Sandgaard gør deres yderste for at finde den bedste løsning for hver enkelt beboer, i de rammer de har.

Har du
spørgsmål - ring
96 26 58 58



Når du flytter, skal du vide...

Uanset om du vælger midlertidig eller permanent genhusning vil din bolig blive besigtiget i forbindelse med fraflytningen.

Der bliver ikke gennemført en 'normalstandsættelse' som ved en traditionel fraflytning. Dog skal du betale for eventuelle skader, som er opstået ved forkert brug eller misligholdelse.

Kontakt

Du får løbende nyhedsbreve udgivet af FællesBo med seneste nyt om renoveringen. Du kan finde samtlige nyhedsbreve på www.fællesfremtid.dk under Elmegården.

Du er også velkommen til at kontakte os på 96 26 58 58, hvis du har spørgsmål eller kommentarer til nyhedsbrevet.

FÆLLESBO